Ibid. D. lin. 5. παθάπερ ὅπαρχ(Θ) Mihi haud integer hic locus videtur, et si
vtcumque sententiam exprimo: sed non penitus cohæret.

Ibid. D. lin. 8. 9. ἀναμιμησεθε νῦν ἡδης ἐπείνης) De Constantio ita loqui-
tur, non de se; vt putauit Interpres.

Pag. 340. A. lin. 9. ἐξ δὲ τὰς πάντας θεώμεν(Θ) δρόμος) De quatuor & vi-
ginti, qui erant ordinarii.

Pag. 344. C. lin. 7. 8. ἀναπίμπλαντα τὰ iερὰ) Leg. ἀναπίμπλατε.

Pag. 346. C. lin. 9. οὐλῶν ἔξεσι μελέχειν) Ludos intelligit & spectacula,
quibus Christiani non minus, quam gentiles, aderant; magna sanctissimorum Præ-
fatum querela: quam toties inter alios Chrysostomus replicat.

Pag. 348. A. lin. 8. 9. ὁ δὲ ἀντικαὶ μὲν ἡρυήσατο) Aliter Plutarchus in Deme-
trio. Nam superstite adhuc parente nouercam duxisse refert Antiochum Deme-
trii Poliorcetæ filium.

Ibid. D. lin. 3. "Οθεν δὴ καὶ τό γέν(Θ) Significat ex Mysia se originem ac-
cepisse.

Pag. 349. D. lin. 5. Μύνων(Θ) ἀγενία τις) Leg. videtur Μυνών(Θ) ab in-
sula Mycono. De hoc proverbio Eustath. in Odyss. q. Suidas, Zenobius.

Pag. 350. A. lin. 4. Οἱ δὲ τὰς κενῆμενάς τὴν γῆν αἰτιῶντα) Obscurus hic Iu-
lianii

Illi locu*s* est: de quo sic accipere. Scribit Ammianus lib. 22. Iuliānum nullā probabili ratione, suscepta popularitatis amore, vilitati studuisse venalium rerum; quae nonnunquam secus, quam conuenit, ordinata inopiam gignere solet & famem. Nēque ab Antiochenis magistratibus deterrei potuisse. Igitur, quod venalibus rebus vilius pretium edicto suo statuisset, propterea institores sibi infensos reddidit: (Nam οὐ πηλος generalius hic usurpat, quam ratus est Interpres, qui capuonem vertit.) Quinque institores illi iniquitatem taxati pretii cauſarentur, quod fruges atque prouentus carius ab agrorum dominis emerent; & istos etiam officium facere eodem edicto compulit. Quæ in hominum genera duo decreta leue-ritas ac disciplina, in primores ciuitatis ac magistratus redundauit, qui & instituram faciebant, & agros possidebant. Ita dupliciter mulctabantur. Sulpicor autem lin. 8. 9. expungendam vocem ταῦ ζηνίαν, ut sit oratio perspicua magis.

Ibid. D. lin. 3. 4. ἀλλ' Ἀχαρνέα) Alludit ad Acharnenses illos Aristophanis in eius nominis Comœdia.

Pag. 352. A. lin. 10. ὄμωνυμος δὲ τὸν Ζέρξην) Mardonius appellatus est vterque.

Ibid. B. lin. 1. 2. τῷ μῆνι μὲν εἰνοσι) De Eusebio Constantii cubiculario præcipue loquitur: qui illo imperante rerum potiebatur. Ammianus lib. 21. refert, obiisse Constantium III Non. Octobr. Tauro & Florentio Coss. qui est Christi CCCLXI. Idem sequenti libro sub exitum anni CCCLXII Julianum Misopogonem suum elucubrasse prodit: egressum autem Antiochia contra Persas III Non. Mart. anni CCCLXIII. Interuallum ab obitu Constantii ad tempus, quo Misopogonem scripsit, menses non pleni XV. At Julianus εἰνοσι numerat. Nescio an mendum sit.